正本

檔號:

保存年限:

臺北市政府都市發展局 函

10841
臺北市開封街2段的號2樓

.台灣區綜合營造工程工業同
受文者 .業公會

發文日期:中華民國 104年8月 28 日
發文字號:北市都建字第 10484013600號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:去口主話

地址. ，臺北市信義區市府路1號

承辦人:戴一貫
電話: 1999( 外縣、市 02-27208889)轉8377
傳真: 27203922
電子信箱: 1091@dba2.tcg.gov.tw

主話:函轉本府勞動局「為降低本市所屬公共工程及本府機關之職

業災害，請加強責管公共工程施工安全及落實職業安全衛生

管理 J (詳附件) ，請轉知所屬機關照辦並確實督導，請查

日召 。
'、、、

說明:依本府104年8 月 20 日府授勞職字第 10436903800號函及本局

104年8月 27 日北市都秘字第 10437523400號函辦理。

正本:台北市不動產開發商業同業公會、台灣區綜合營造工程工業同業公會、臺北市建

築師公會、台灣省建築師公會台北市聯絡處

副本:臺北市政府勞動局

為義道夢鄉干

本索依分層負責規定授權業務主管法行

第1頁共1 頁

裝

警

去宮